PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA



Rua Farmacêutico João de Paula-210-Tel/Fax:(3284-1313) CNPJ:18.243.261/0001-06

Portaria N° 315, de 01 de Junho de 2021

"Exonera e nomeia Servidor para cargo de provimento em Comissão"

O Prefeito Municipal de Serrania, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerado o servidor EVANDRO DONIZETTI GONÇALVES, do cargo de provimento em comissão, denominado "CHEFIA DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS", a partir de 01 de Junho de 2021.

Art. 2° - Fica nomeado o servidor EVANDRO DONIZETTI GONÇALVES, para exercer o cargo de provimento em Comissão, denominado "GESTOR DE RECURSOS HUMANOS, TRIBUTOS E ARRECADAÇÕES", a partir desta data, nos termos da Lei Complementar nº 073 de 01 de Junho de 2021.

Art. 3º - As atribuições do Cargo são aquelas ditadas pelo diploma legal vigente no Município.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se. Registre-se e publique-se.

Serrania/MG, 01 de Junho de 2021.

Luiz Gonzaga Ribeiro Neto Prefeito Municipal

Publicado e afixado no local de costume, ao Quadro de Avisos desta Prefeitura.

Secretaria, CI/O6/2021